dereliquisti me, tibi commendo spiritum meum. In mortis hora ad te ipsum suscipe me, ore proprio vocas me ad te, dicens: Mecum eris hodie. Jam de exilio egrere ad solenne cras immarcescibilis aeternitas, ibi inuenies me Iesum verum hodie diuinæ claritatis, qui sum initium & finis totius creaturæ, nec ultra succedit tibi eras huius mutabilitatis, sed in me vero hodie, habebis sempiternum hodie, vt sicut ego vivo, & tu viuas in me Iesu Deo amatore tuo, felicissime exultans sine fine. Amen dicant omnes vires, sensus & motus corporis & animæ meæ.

Luc. 23.

Apoc. 3.

Iean. 14.

EXERCITIUM LAVDIS ET GRATIARUM ACTIONIS.

Statue tibi interdum unum diem, in quo sine impedimentoo possis vacare laudi diuinæ, in supplementum totius ladi gratiarum actionis, quam persoluere neglexisti Deo tuo, omnibus diebus vita tua, pro universis beneficijs suis. Et erit hic dies laudis & gratiarum actionis, dies iubileus, & celebrabis memoriam illius speciosæ laudis, in qua in aeternum iubilabis domino, quando satiaberis Dei praesentia, & gloria domini implebitur anima tua. Ideoque his miscentur deuota quedam suspiria animæ querentis videre faciem Dei.

Sunt autem inter has laudes quedam adeò diuinæ, vt potius videantur esse beatorum in patria, quam via torum in terra. Primò ergo in spiritu humilitatis, venias ante faciem Dei tui, vt ostendat tibi gratia vultus sui, dicens.

Loquar

- Genes. 18.* **L**Oquar ad Dominum meum, cùm sim puluis & cinis. O Deus meus excelsus & sublimis, humilia
Psal. 137. respiciens in imis, anima mea & spiritus meus deficit super infinitis beneficijs tuis. Aperi mihi benignissimi cordis tui thesaurū, ubi reposita est mihi summa desideriorum meorum. Aperi mihi melliflui vultus tui grā
Psal. 141. tiam, vt effundam in conspectu tuo meam animam. Aperi mihi int̄ pacis meę propitiatiōne dulcissimam, quę mea exhilaret animā, & in laude tua meā resoluat linguam. Eīa o amor, tu pro me ingredere ante conspectum magni Dei, & ibi pronuncia clamorem desiderij mei, quia post Deum iam exaruit omnis virtus mea insiti. Eīa trahe & attolle spiritum meum sursum ad te, quia in salutare Dei iam defecit caro mea & cor meū.
Psal. 72. Eīa præsenta me domino meo regi, quia iam liquefacta est anima mea pr̄ amore & expectatione sponsi mei. O amor, nūc desiderium meū valde velociter cōp̄le: si moram feceris, iam morior deficiēs pr̄ amore,
̄. 118.

Hic intra ad laudandum Dominum.

- Ezai. 52.* **E**Leuare o anima mea, eleuare, excutere de puluere, conserge, & intra ante conspectū domini Dei tui, ut confitearis ei omnes misericordias & miserationes eius, quas ostendit tibi. Et quid ego ad Dominum, vel quomodo ei respondere potero pro mille vnum? O amor, vim patior, tu respōde pro me, quia nescio quid dicam Deo vitę meę. Facta sum elinguis in admiratione glorię vultus eius, nec iam est mihi ultra vox neque sensus, quia in splendore maiestatis eius emarcuit cor meum & virtus. O amor, tu in Deo Iesu meo, verbo vite responde pro me, & commoue mihi hoc deifi-